МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение инклюзивного высшего образования

«Российский государственный
университет социальных технологий»

(ФГБОУ ИВО «РГУ СоцТех»)

ПРИКАЗ

2 }z/p/z‘f „ОЕ № 7#7- 2р

©Об утверждении организационной

структуры ФГБОУ ИВО РГУ СоцТех

В целях оптимизации организационно-штатной структуры ФГБОУ
ИВО «РГУ СоцТех»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Структурное подразделение отдел по комплексной безопасности

вывести из состава административно-правового управления и подчинить
советнику ректора по безопасности (В.М. Бахаев).

2. Утвердить следующую организационную структуру ФГБОУ ИВО

«Российского государственного университета социальных технологий»
(далее- РГУ СоцТех).

3. Указанную структуру ввести B РГУ СоцТех с 25 июня 2024 года.

4. И.о. начальника по работе с персоналом Гамалиенко E.B. внести

соответствующие изменения в штатное расписание и программу 1С ЗУП.

5. — Общему отделу Строкиной Л.А. довести настоящий приказ до
сведения работников.

6. — Отделу — информационных — технологий — и — технического
обеспечения А.А. Вершков разместить на сайте ФГБОУ ИВО «РГУ СоцТех»

структуру РГУ СоцТех (Приложение).
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор И.В. Михалёв

Гамалиенко E.B.
1134

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Михалёв Игорь Васильевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.06.2024 16:25:21
Уникальный программный ключ:
3660f026f5ac707560a224da04d6a04fc1c18e8a